

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

2 of US ApS under tvangsopløsning

Kirkevej 14, 8963 Auning

CVR-nr. 26 27 14 79

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30/9 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet 2 of US ApS under tvangsopløsning
Kirkegade 14
8963 Auning

CVR-nr.: 26 27 14 79
Hjemsteds-
kommune: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Hanne Lund Byriel
Palle Mortensen

Revisor Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 775.770 anses for tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års underskud har selskabet over halvdelen af selskabskapitalen og dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der efter regnskabsårets afslutning sket gældskonvertering, således at selskabskapitalen er retableret, ligesom selskabet er genoptaget og ikke længere er under tvangsopløsning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		830.444	711.365
Personaleomkostninger	1	-3.026	-534.127
Afskrivninger		-10.000	-10.000
Driftsresultat		817.418	167.238
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-141.648	-102.047
Ordinært resultat før skat		675.770	65.191
Skat af årets resultat		100.000	0
Årets resultat		775.770	65.191
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		775.770	65.191
Disponeret i alt		775.770	65.191

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Goodwill		27.500	37.500
Immaterielle anlægsaktiver		27.500	37.500
Anlægsaktiver		27.500	37.500
Tilgodehavender fra salg		12.875	111.945
Igangværende arbejder		178.068	0
Udskudt skatteaktiv		100.000	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender		290.943	111.945
Likvide beholdninger		0	7.135
Omsætningsaktiver		290.943	119.080
Aktiver i alt		318.443	156.580

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-3.133.200	-3.908.970
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	-3.008.200	-3.783.970
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.458	25.539
Bankgæld		74.709	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.155.932	3.738.192
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		32.544	176.819
Kortfristede gældsforpligtelser		3.326.643	3.940.550
Gældsforpligtelser		3.326.643	3.940.550
Passiver i alt		318.443	156.580
Eventualposter mv.	3		

Noter til årsrapporten

	2018	2017		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	534.127		
Personaleomkostninger	3.026	0		
	<u>3.026</u>	<u>534.127</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
2 Egenkapital				
	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	-3.908.970	0	-3.783.970
Årets resultat		775.770		775.770
Udbetalt udbytte			0	0
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>-3.133.200</u>	<u>0</u>	<u>-3.008.200</u>
3 Eventualposter mv.				
Ingen				

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanne Lund Byriel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-483463039113

IP: 91.144.xxx.xxx

2019-10-04 12:31:22Z

NEM ID 

Palle Mortensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-030414422556

IP: 91.144.xxx.xxx

2019-10-04 12:42:48Z

NEM ID 

Thomas Kroghede

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:25282201

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-10-04 13:52:18Z

NEM ID 

Hanne Lund Byriel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-483463039113

IP: 91.144.xxx.xxx

2019-10-04 14:06:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M4NE1-LQ50Q-30MITN-ZGF7Q-PEIO8-3PUJI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>